15
3

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

           31           сесія       VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
01.03.2019№ 1316-31/VII

    
Про набуття (припинення)
прав на землю

Розглянувши заяви (клопотання) про користування земельними ділянками АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДНІПРОАЗОТ» від 26.12.2018 №61142, акціонерного товариства «ДТЕК ДНІПРОЕНЕРГО» від 15.08.2018 №37544, департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради від 10.01.2019 №12-09/20, від 04.02.2019 №05639, комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №29» Кам’янської міської ради від 08.02.2019 №006702, комунального підприємства «Дніпропетровська обласна станція переливання крові» від 10.12.2018 
№13-09/219, комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» від 05.02.2019 №5808, комунального підприємства Кам’янської міської ради «Лівобережний парк» від 04.02.2019 №005567, малого приватного підприємства «Берізка» від 07.08.2018 №35935, приватного підприємства «Агротехкомплект» від 14.09.2018 №43341, ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» від 03.01.2019 №000303, від 25.01.2019 №03898, від 08.01.2019 №000701, від 04.12.2018 №57741, товариства 
з обмеженою відповідальністю «Квітка» та Галатова Богдана Махмуджоновича від 20.02.2019 №Ко-Г-1964, товариства з обмеженою відповідальністю «ІМПЕРІАЛ-АКТИВ» від 29.01.2019 №004440, товариства з обмеженою відповідальністю «Поліколор» від 28.01.2019 №04208, товариства з обмеженою відповідальністю «Промзіпактив» від 30.11.2018 №57368, товариства 
з обмеженою відповідальністю «Підприємство матеріально-технічного забезпечення «Інженерний центр «Реагент» від 29.01.2019 №4507, товариства 
з обмеженою відповідальністю «СПЕЦТЕХОСНАСТКА» від 12.07.2018 №31098, товариства з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» від 11.01.2019 №001502, №001501, №001506, №001498, №001526, №001524, №001514, №001516, №001517, №001521, №001519, №001507, №001515, №001523, №001511, №001522, №001527, товариства з обмеженою відповідальністю «УКРУНІХІМПРОМ» від 17.12.2018 №60050, товариства 
з обмеженою відповідальністю «Юридична компанія «АДЕЛЬ» від 17.01.2019 №002506, від 18.01.2019 №002747, Бережного Ігоря Вікторовича від 28.11.2018 №57034, Гашко Ганни Сергіївни від 12.02.2019 №07281, Грейдіна Дмитра Павловича від 18.02.2019 №2-1824, Гринька Юрія Юрійовича від 02.11.2018 №52379, Дьоміної Вікторії Леонідівни від 08.02.2019 №006718, Жадан-Магомедова Артура Іманмагомедовича та Жадан-Магомедової Тетяни Олександрівни від 07.02.2019 №006482, Ігнатенка Геннадія Вікторовича 
від 01.10.2018 №46385, Ігнатової Анни Валеріївни від 16.01.2019 №002272, №002255, №002278, Кашуби Романа Олександровича від 22.02.2019 №9439, №9435, Килимнюк Ольги Олександрівни від 21.01.2019 №002963, Клочко Ольги Миколаївни від 10.10.2018 №48303, Максименко Світлани Василівни 
від 06.12.2018 №58514, від 07.12.2018 № 58696, Михайлуся Андрія Анатолійовича від 05.10.2018 №47394, Маркіна Віталія Вікторовича 
від 10.01.2019 №001310, Мороза Олега Миколайовича від 06.09.2018 №41624, Морозенко Наталії Леонідівни від 12.09.2018 №42808, Науменка Сергія Івановича від 30.11.2019 №57363, Новрузова Вугара Ісгендера огли 
від 03.09.2018 №40892, Палагути Ірини Ігорівни та Палагути Андрія Вікторовича від 07.02.2019 №06485, Семенової Валентини Олександрівни 
та Тагінцева Михайла Дмитровича від 05.10.2018 №47393, Сироти Валентина Юрійовича від 12.02.2019 №7238, Тікоцького Андрія Ігоровича від 20.04.2018 №16198, Черняк Лідії Дмитрівни та Кірпіченко Олени Вікторівни 
від 05.11.2018 №52579, Шпаляренка Анатолія Леонтійовича від 21.01.2019 №003004, Яшної Людмили Вікторівни та Яшного Івана Івановича 
від 19.02.2019 №008706, акти обстеження стану та дотримання умов використання земельних ділянок, відповідно до ст. ст. 12, 83, 92, 93, 117, 120, 123, 124, 125, 126, 134, 135, 136, 137, 141 Земельного кодексу України, до ст. ст. 16, 24, Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про оренду землі», керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада,
ВИРІШИЛА:
1. Надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них згідно з додатком 1, продовжити (поновити) право користування земельними ділянками комунальної власності юридичним та фізичним особам згідно з додатком 2.
2. Затвердити перелік рішень міської ради та її виконавчого комітету, 
що втратили чинність у зв’язку зі змінами в землекористуванні, та внести відповідні зміни до землевпорядної документації згідно з графою 11 додатка 1 та з графою 10 додатка 2.

3. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
зазначені у цьому рішенні, за територіальною громадою м. Кам’янське, в особі Кам’янської міської ради.

4. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок 
у користування, згідно з додатком 1.

5. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі їх відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписувати 
від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди) земельних ділянок, додаткові угоди та угоди про розірвання до них.

6. Зобов’язати землекористувачів:


6.1. Укласти протягом шістдесяти днів після прийняття цього рішення 
в департаменті комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради у встановленому порядку документи на землекористування (договори, угоди) шляхом надання оригіналів витягів з технічної документації про нормативну грошову оцінку земельних ділянок, сформованих у поточному році.
6.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.
6.3. Власникам вбудованих приміщень багатоповерхових житлових будинків, з якими на підставі цього рішення підлягають розірванню договори оренди земельних ділянок, сплачувати до міського бюджету податок за площі 
під такими приміщеннями (їх частинами) з урахуванням пропорційної частки прибудинкової території. 

6.4. Рекомендувати Кам’янській об’єднаній державній податковій інспекції Головного управління ДФС у Дніпропетровській області здійснювати контроль за своєчасністю та повнотою плати за площі під вбудовано-прибудованими нежилими приміщеннями багатоквартирних жилих будинків. 
6.5. Надати розрахунки земельних платежів за користування земельними ділянками та копії договорів оренди земельних ділянок, сервітуту, додаткових угод у встановленому законом порядку до Кам’янської об’єднаної державної податкової інспекції Головного управління ДФС у Дніпропетровській області. 

6.6. Забезпечувати впорядкування земельних ділянок та догляд 
за прилеглими до них територіями відповідно до вимог Земельного кодексу України, використовувати земельні ділянки тільки за цільовим призначенням.

6.7. Не використовувати земельні ділянки способами, що не дозволяють власникам, землекористувачам сусідніх земельних ділянок використовувати 
їх за цільовим призначенням.

6.8. Співпрацювати при вчиненні дій, спрямованих на забезпечення прав на землю сусідніх землекористувачів та використання земельних ділянок 
з додержанням режиму охорони земель (раціональна організація територій, встановлення, зберігання межових знаків тощо). 

6.9. Звернутися у разі зміни землекористувача у зв’язку з придбанням 
або відчуженням будівель та споруд протягом місяця до міської ради 
для внесення відповідних змін до документів на землекористування.

6.10. Зберігати зелені насадження на територіях земельних ділянок, здійснювати видалення зелених насаджень відповідно до вимог та порядку, визначених чинним законодавством.

7. Попередити землекористувачів про те, що: 

7.1. У випадку використання земельних ділянок не за цільовим призначенням право користування земельними ділянками припиняється згідно 
т..141 Земельного кодексу України та договорами оренди земельних ділянок.
7.2. На всі види нового будівництва, капітальний ремонт 
та реконструкцію на закріплених земельних ділянках необхідно одержати дозвіл у порядку, визначеному чинним законодавством.

7.3. Повернення земельних ділянок за їх невикористанням здійснюється 
за актом приймання-передачі з приведенням їх у придатний для використання стан.

8. Землекористувачам безперешкодно надавати представникам комунальних підприємств, служб, а також представникам інших підприємств 
доступ до земельних ділянок для здійснення обслуговування та ремонту мереж, 
які знаходяться в їхньому віданні та розташовані в межах земельних ділянок.
9. Покласти відповідальність за збереження меж земельних ділянок 
на землекористувачів, яким відповідно до цього рішення надано в користування земельні ділянки. 
10. Надати дозволи на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 
в натурі (на місцевості), та згоду на відновлення меж земельних ділянок:

10.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «УКРУНІХІМПРОМ» 
за адресою вул. Криворізька, 14Б, площею 0,5445 га, для розміщення мийки трамвайних вагонів.
10.2. Громадянці Клочко Ользі Миколаївні за адресою: 
просп. Металургів, 60А, для розміщення комплексу зупинкового та торгового павільйонів.

10.3. Громадянину Новрузову Вугару Ісгендеру огли за адресою: 
вул. Михайла Грушевського, 200, для розміщення торгового комплексу.

11. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок: 

11.1. Громадянину Морозу Олегу Миколайовичу за адресою: 
вул. Січеславський шлях, 20, орієнтовною площею 0,4571 га, для розміщення багатофункціональної будівлі.
11.2. АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ДНІПРОАЗОТ» за адресою: просп. Конституції, 11А, орієнтовною площею 0,2107 га, 
для розміщення будівлі гуртожитку.

11.3. Громадянину Шпаляренку Анатолію Леонтійовичу за адресою: 
просп. Аношкіна, 32А, орієнтовною площею 0,1500 га, для розміщення магазину автозапчастин, ремонтних боксів, автомийки та кафе.

11.4. Громадянину Тікоцькому Андрію Ігоровичу за адресою: 
вул. Звенигородська, 8Д, орієнтовною площею 0,0049 га, для розміщення торгового павільйону.

11.5. Товариству з обмеженою відповідальністю «ІМПЕРІАЛ-АКТИВ» 
за адресою: вул. Логінова Володимира, 1В, орієнтовною площею 0,3000 га, 
для розміщення вантажного причалу з нежитловою будівлею.
11.6. Громадянам Яшній Людмилі Вікторівні та Яшному Івану Івановичу за адресою: вул. Квітів, 8Д, орієнтовною площею 0,0065 га, для розміщення торгового павільйону.

11.7. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, в районі будинку № 77, орієнтовною площею 0,0143 га, для розміщення будівництва та обслуговування котельні.

11.8.Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» за адресою: вул. Миколи Лисенка, в районі будинку № 2А, орієнтовною площею 0,0075 га, для розміщення будівництва та обслуговування котельні.

11.9.Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» за адресою: вул. Миколи Лисенка, в районі будинку № 58, орієнтовною площею 0,0050 га, для розміщення будівництва та обслуговування котельні.

11.10. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» за адресою: вул. Лермонтова, в районі будинку № 151, орієнтовною площею 0,0150 га, для розміщення будівництва та обслуговування котельні.

11.11. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» за адресою: вул. Спортивна, в районі будинку № 39, орієнтовною площею 0,0075 га, для розміщення будівництва та обслуговування котельні.

11.12. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» за адресою: в районі перехрестя вул. Роберта Лісовського та 
вул. Вокзальної, орієнтовною площею 0,0143 га, для розміщення будівництва та обслуговування котельні.

11.13. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» за адресою: вул. Долматова, в районі будинку № 13, орієнтовною площею 0,0100 га, для розміщення будівництва та обслуговування котельні.

11.14. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» за адресою: вул. Ніжинська, в районі будинку № 7, орієнтовною площею 0,0100 га, для розміщення будівництва та обслуговування котельні.

11.15. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» за адресою: просп. Аношкіна, в районі будинку № 3А, орієнтовною площею 0,0050 га, для розміщення будівництва та обслуговування котельні.

11.16. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» за адресою: просп. Аношкіна, в районі будинку № 109, орієнтовною площею 0,0100 га, для розміщення будівництва та обслуговування котельні.

11.17. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» за адресою: просп. Аношкіна, в районі будинку № 121, орієнтовною площею 0,0100 га, для розміщення будівництва та обслуговування котельні.

11.18. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» за адресою: вул. 8 Березня, в районі будинку № 32, орієнтовною площею 0,0100 га, для розміщення будівництва та обслуговування котельні.

11.19. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» за адресою: майдан Петра Калнишевського, в районі будинку 
№ 1А, орієнтовною площею 0,0108 га, для розміщення будівництва та обслуговування котельні.

11.20. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» за адресою: вул. Волзька, в районі будинку № 1, орієнтовною площею 0,0143 га, для розміщення будівництва та обслуговування котельні.

11.21. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» за адресою: вул. Івана Сірка, в районі будинку № 44, орієнтовною площею 0,0100 га, для розміщення будівництва та обслуговування котельні.

11.22. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» за адресою: вул. Богдана Хмельницького, в районі будинку № 20, орієнтовною площею 0,0150 га, для розміщення будівництва та обслуговування котельні.

11.23. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» за адресою: просп. Свободи, в районі будинку № 20А, орієнтовною площею 0,0075 га, для розміщення будівництва та обслуговування котельні.

11.24. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, в зв’язку з формуванням нової земельної ділянки №1 для розміщення лівобережного парку культури та відпочинку та земельної ділянки №2 для розміщення спортивного комплексу лівобережного житлового масиву відповідно детального плану території, обмеженої бульваром Незалежності, проспектом Металургів, вулицею Харківська, вулицею 40 років Перемоги та проспектом Перемоги, орієнтовною площею: 15,000 га.

11.25. Громадянці Дьоміній Вікторії Леонідівні за адресою: 
бульв. Будівельників, 24В, орієнтовною площею 0,0028 га, для розміщення багатофункціональної будівлі.

11.26. Громадянам Палагуті Ірині Ігорівні та Палагуті Андрію Вікторовичу за адресою: просп. Аношкіна, 76З, орієнтовною площею 0,1000 га, для розміщення автомийки самообслуговування.

11.27. Громадянам Жадан-Магомедову Артуру Іманмагомедовичу та Жадан-Магомедовій Тетяні Олександрівні за адресою: просп. Металургів, 76Ж, орієнтовною площею 0,1900 га, для розміщення автомийки самообслуговування.

11.28. Громадянці Гашко Ганні Сергіївні за адресою: 
бульв. Будівельників, 24Ж, орієнтовною площею 0,0165 га, для розміщення багатофункціональної будівлі.
11.29. Громадянину Сироті Валентину Юрійовичу за адресою: 
просп. Івана Франка, 36А, орієнтовною площею 0,1000 га, для розміщення багатофункціональної будівлі (автомийка, СТО, вулканізація).
11.30. Громадянці Морозенко Наталії Леонідівні за адресою: 
просп. Свободи, 34В, орієнтовною площею 0,0293 га, для розміщення кафе-бару «Камелія».

11.31. Громадянину Кашубі Роману Олександровичу за адресою: 
просп. Перемоги, 39В, орієнтовною площею 0,1700 га, для розміщення автостоянки.

11.32. Громадянину Кашубі Роману Олександровичу за адресою: 
просп. Перемоги, 16В, орієнтовною площею 0,4000 га, для розміщення автостоянки.

12. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок; надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них: 

12.1. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» для розміщення гуртожитку за адресою: 
вул. Волкова, 14, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.1.1. Надати ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» в користування на умовах оренди строком до 28.02.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:006:0242 за адресою: вул. Волкова, 14, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1149 га, для розміщення гуртожитку, код КВЦПЗ – 02.04, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0212 га.

12.1.2. Визнати абзац 1 пункту 4 додатка до рішення міської ради 
від 29.07.2005 №575-19/IV, таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки. 

12.2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» для розміщення гуртожитку за адресою: 
вул. Тагільська, 7, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.2.1. Надати ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» в користування на умовах оренди строком до 28.02.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:006:0218 за адресою: вул. Тагільська, 7, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,2233 га, для розміщення гуртожитку, код КВЦПЗ – 02.04, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0090 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0021 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0396 га.

12.2.2. Визнати абзац 4 пункту 46 додатка до рішення міської ради 
від 25.03.2005 №516-18/IV, таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки. 
12.3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариства 
з обмеженою відповідальністю «Юридична компанія «АДЕЛЬ» для розміщення торгового павільйону за адресою: просп. Свободи, 1Т, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.3.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Юридична компанія «АДЕЛЬ» в користування на умовах оренди строком до 28.02.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:004:0160 за адресою: просп. Свободи, 1Т, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0040 га, для розміщення торгового павільйону, код КВЦПЗ – 03,07, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,0040 га.

12.4. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки малому приватному підприємству «Берізка» для розміщення будинку моделей 
з торговою виставочною залою за адресою: бульвар Будівельників, 3Б, м.Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.4.1. Надати малому приватному підприємству «Берізка»
на умовах оренди строком до 28.02.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0210 за адресою: бульвар Будівельників, 3Б, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0816 га, 
для розміщення будинку моделей з торговою виставочною залою, 
код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0007 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0395 га.

12.4.2. Визнати пункт 5 додатку до рішення міської ради від 30.11.2005 №625-20/ІV таким, втратив чинність. Припинити користування земельною ділянкою.

12.5. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» для розміщення гуртожитку за адресою: 
вул. Тагільська, 5, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.5.1. Надати ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» в користування на умовах оренди строком до 28.02.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:006:0238 за адресою: вул. Тагільська, 5, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,2013 га, для розміщення гуртожитку, код КВЦПЗ – 02.04, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0178 га.

12.5.2. Визнати абзац 1 пункту 46 додатка до рішення міської ради 
від 25.03.2005 №516-18/IV, таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки. 

12.6. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству 
з обмеженою відповідальністю «Юридична компанія «АДЕЛЬ» для розміщення торгового павільйону за адресою: просп. Свободи, 84А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.6.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Юридична компанія «АДЕЛЬ» в користування на умовах оренди строком до 28.02.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:004:0151; за адресою: просп. Свободи, 84А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0,0031 га, для розміщення торгового павільйону, код КВЦПЗ – 03.07.

12.7. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Килимнюк Ользі Олександрівні для розміщення торгового павільйону 
за адресою: вул. Сергія Слісаренка, 2Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.7.1. Надати громадянці Килимнюк Ользі Олександрівні в користування на умовах оренди строком до 28.02.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:009:0030 за адресою: вул. Сергія Слісаренка, 2Б, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0025 га, для розміщення торгового павільйону, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження 
у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0005 га, санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,0025 га.
12.8. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Гриньку Юрію Юрійовичу для розміщення торгівельної будівлі 
за адресою: проспект Перемоги, 2В, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

12.8.1. Надати громадянину Гриньку Юрію Юрійовичу на умовах оренди строком до 28.02.2029 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:005:0093 за адресою: проспект Перемоги, 2В, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0520 га, для розміщення торгівельної будівлі, код КВЦПЗ – 03.07.

12.9. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Бережному Ігорю Вікторовичу для розміщення багатофункціональної будівлі за адресою: бульв. Будівельників, 39Е, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.9.1. Надати громадянину Бережному Ігорю Вікторовичу 
в користування на умовах оренди строком до 28.02.2029 земельну ділянку 
з кадастровим номером 1210400000:01:011:0458 за адресою: 
бульв. Будівельників, 39Е, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0220 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, 
код КВЦПЗ – 03.07.
12.10. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Маркіну Віталію Вікторовичу для розміщення магазину 
за адресою: просп. Ювілейний, 85А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.10.1. Надати громадянину Маркіну Віталію Вікторовичу
в користування на умовах оренди строком до 28.02.2029 земельну ділянку 
з кадастровим номером 1210400000:03:008:0064 за адресою: 
просп. Ювілейний, 85А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0375 га, для розміщення магазину, код КВЦПЗ – 03.07.

12.10.2. Визнати пункт 7 додатка до рішення міської ради 
від 29.04.2009 №653-36/V, пункт 7 додатка 1 до рішення міської ради 
від 30.05.2014 №1058-50/VІ, такими, що втратили чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки. 

12.11. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «Підприємство матеріально-технічного забезпечення «Інженерний центр «Реагент» для розміщення комплексу будівель за адресою: вул. С.Х.Горобця, 4Б, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

12.11.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Підприємство матеріально-технічного забезпечення «Інженерний центр «Реагент» 
в користування на умовах оренди строком до 28.02.2029 земельну ділянку 
з кадастровим номером 1210400000:03:036:0274 за адресою: вул. С.Х.Горобця, 4Б, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 3,6290 га, 
для розміщення комплексу будівель, код КВЦПЗ – 11.02, обмеження 
у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 3,6290 га.

12.12. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному закладу «Середня загальноосвітня школа №29» Кам’янської міської ради для розміщення закладу освіти, площею 2,8477 га, за адресою: 
бульв. Будівельників, 24, м. Кам'янське, Дніпропетровська область. 

12.12.1. Надати комунальному закладу «Середня загальноосвітня школа №29» Кам’янської міської ради в постійне користування земельну ділянку 
за адресою: бульв. Будівельників, 24, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 2,8477 га, для розміщення закладу освіти, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:011:0180, КВЦПЗ – 03.02, обмеження 
у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,1847 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0669 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0578 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,3964га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0423 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,1486 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0479 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0479 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0065 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0399 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку – 0,0267 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку – 0,0411 га.

12.12.2. Вважати, пункт 31 додатка до рішення міської ради від 25.03.2005 №516-18/ІV таким, що втратив чинність. Скасувати державний акт на право постійного користування земельною ділянкою серія ЯЯ № 041966 
від 07.04.2005. Припинити право постійного користування земельною ділянкою.

13. Унести до рішень міської ради та документи на землекористування такі зміни: 

13.1. Скасувати пункт 15.2. рішення міської ради від 29.08.2014 
№1093-54/VI. Визнати угоду від 01.06.2016 №7563 про розірвання договору оренди земельної ділянки від 02.02.2010 № 11114 недійсною.
13.2. Визнати абзац 1 пункту 17 додатка до рішення міської ради 
від 23.04.2008 №359-21/V, в частині користування земельною ділянкою громадянкою Колодій Анфісою Миколаївною таким, що втратив чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.

13.3 Визнати абзац 4 пункту 9 додатка до рішення міської ради 
від 26.02.2010 № 902-48/V та пункт 33 додатка 2 до рішення міської ради 
від 21.04.2017 № 686-16/VІІ. Припинити право користування земельною ділянкою.
13.4. Доповнити пункт 12.2.2. рішення міської ради від 21.12.2018 
№1286-30/VII наступним змістом: «Визнати пункт 14.8. рішення міської ради 
від 30.01.2015 №1191-59/VІ таким, що втратив чинність.»

13.5. Пункт 12.17 рішення міської ради від 21.12.2018№ 1286-30/VII замість слів: «для будівництва амбулаторії ЗПСМ №2 
КЗОЗ КМР "Центр ПСМД №3"» читати: «для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги».
13.6. У зв’язку з перейменуванням комунального закладу «Дніпропетровська обласна станція переливання крові» на комунальне підприємство «Дніпропетровська обласна станція переливання крові».
13.7. Доповнити пункт 10.1. рішення міської ради від 21.12.2018 
№1286-30/VII підпунктом 10.1.1. наступним змістом: «Вважати пункт 6 додатка 2 до рішення міської ради від 29.09.2017 №814-19/VIІ, пункт 4 додатка 2 
до рішення міської ради від 27.02.2015 №1222-60/VІ, пункт 6 додатка до рішення міської ради від 29.04.2009 №653-36/V такими, що втратили чинність. Припинити право користування земельною ділянкою».
13.8. Доповнити пункт 11.5. рішення міської ради від 31.08.2018 №1145-26/VII підпунктом 11.5.1. наступним змістом: «Вважати пункт 23 додатка 
до рішення міської ради від 29.06.2010 №973-52/V таким, що втратив чинність. Припинити право користування земельною ділянкою».
13.9. Внести зміни до пункту 11.11. рішення міської ради від 02.11.2018 №1219-29/VII в частині адреси, а саме замість «вул. Курська, 2» читати 
«вул. Курська, 2А».

13.10. Внести зміни до пункту 11.30. рішення міської ради від 21.12.2018 №1286-30/VII, а саме замість «… для розміщення відкритої автостоянки» читати «… для розміщення комплексу об’єктів дорожнього сервісу, у зв’язку зі зміною цільового призначення земельної ділянки».
14. Вилучити з користування у:

14.1. Акціонерного товариства «ДТЕК ДНІПРОЕНЕРГО» земельну ділянку за адресою: вул. Заводська, 53А, загальною площею 0,7754 га, надану для виробничих цілей, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв'язку з чим:
14.1.1. Вважати, рішення виконавчого комітету міської Ради народних депутатів від 14.06.2000 року №208 в частині надання в постійне користування державній акціонерній компанії «Дніпроенерго», структурному підрозділу «Дніпроенергопостачкомплект» земельної ділянки площею 0,7754 га для виробничих цілей, таким, що втратило чинність. 
14.1.2. Громадянину Середницькому Ярославу Олександровичу оформити документи на землекористування.

14.2. Громадян Михайлуся Андрія Анатолійовича, Семенової Валентини Олександрівни та Тагінцева Михайла Дмитровича земельну ділянку за адресою: 3-й Травневий провулок, 4, загальною площею 1,0445 га, у зв’язку 
з відчуженням нерухомого майна, у зв'язку з чим:
14.2.1. Визнати пункт 32 додатку 1 до рішення міської ради 
від 29.10.2010 №1071-56/V таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

14.2.2. Громадянам Михайлусю Андрію Анатолійовичу та Палію Сергію Володимировичу оформити документи на землекористування.

14.3. Громадянина Науменка Сергія Івановича земельну ділянку за адресою: вул. Долматова, 17, загальною площею 0,2498 га, у зв’язку 
з відчуженням нерухомого майна, у зв'язку з чим:
14.3.1. Визнати пункт 16 додатку 1 до рішення міської ради 
від 30.07.2008 №437-24/V таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

14.3.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Промзіпактив» оформити документи на землекористування.

14.4. ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» земельну ділянку за адресою: вул. Соборна, 18Б, загальною площею 0,1753 га, у зв’язку 
з відмовою у внесенні відомостей (змін до них) до Державного земельного кадастру від 27.12.2018 РІШЕННЯ №РВ-1200900712018, у зв'язку з чим:
14.4.1. Визнати пункт 8 додатку до рішення міської ради 
від 26.09.2005 №606-20/ІV, пункт 11.6. рішення міської ради від 17.11.2017 №854-20/VIІ, пункт 11.7. в частині надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Кірова, 18Б 
для розміщення об’єктів виробництва, рішення міської ради від 30.10.2013 
№916-42/VI такими, що втратили чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

14.5. Товариства з обмеженою відповідальністю «Поліколор» земельну ділянку за адресою: вул. Східна, 2А, загальною площею 1,0136 га, надану для розміщення торговельно-виробничої бази з складськими приміщеннями, 
у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв'язку з чим:
14.5.1. Визнати, пункт 14.7. рішення міської ради від 28.11.2014 №1145-57/VI, таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
14.5.2. Громадянці Гопайца Ірині Борисівні оформити документи на землекористування.

14.6. Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» земельну ділянку за адресою: 
просп. Ювілейний, загальною площею 0,1400 га, надану для фактичного розміщення відкритої автостоянки для зберігання автомашин, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв'язку з чим:
14.6.1. Вважати, рішення міської ради від 28.07.2004 року №377-15/XXIV 
в частині надання в постійне користування Дніпродзержинському комунальному автотранспортному підприємству 042802 земельної ділянки площею 0,1400 га по просп. Ювілейному, надану для фактичного розміщення відкритої автостоянки для зберігання автомашин, таким, що втратило чинність. 
15. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення, що знаходиться у користуванні громадянки України Ященко Олени Юріївни, за адресою: 
бульв. Будівельників, 21А, м. Кам'янське, Дніпропетровська область та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 249 900 грн (двісті сорок дев’ять тисяч дев’ятсот гривень) без урахування ПДВ відповідно 
до висновку про вартість об’єкта оцінки.

15.1. Продати громадянці Ященко Олені Юріївні земельну ділянку 
за адресою: бульв. Будівельників, 21А, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, площею 0,1073 га (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:011:0377), яка перебуває в користуванні на умовах оренди, 
для розміщення торгівельно-розважального комплексу.

15.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Буря) підготувати необхідну документацію для укладення договору 
купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,1073 га, за адресою: бульв. Будівельників, 21А, м. Кам'янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:011:0377).

15.3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі його відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, укласти від імені Кам'янської міської ради договір купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,1073 га, за адресою: бульв. Будівельників, 21А, 
м. Кам'янське (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:011:0377).

15.4. Покласти усі витрати щодо оформлення (нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу) на покупця Ященко Олену Юріївну.

15.5. Після переходу права власності на земельну ділянку за адресою: бульв. Будівельників, 21А, м. Кам'янське, Дніпропетровська область 
до орендаря Ященко Олени Юріївні договір оренди земельної ділянки 
від 13.02.2013 №12601 втрачає чинність.

16. Скасувати повністю або частково рішення міської ради:

16.1. Визнати пункт 11.8 рішення Кам’янської міської ради від 21.12.2018 
№1286-30/VII таким, що втратив чинність.

16.2. Скасувати державний акт на право постійного користування земельною ділянкою серія ЯЯ № 041940 від 24.05.2006.

16.2.1. Визнати пункт 2 додатку до рішення міської ради від 30.11.2005 №625-20/IV таким, що втратив чинність. Припинити право постійного користування земельною ділянкою.

16.2.2. Зобов’язати департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради оформити документи на землекористування.

17. Зареєструвати право комунальної власності на земельну ділянку площею 0,6504 га, розташовану у м. Кам’янське, бульвар Незалежності, кадастровий номер 1210400000:01:008:0286, з цільовим призначенням: 02.06 для колективного гаражного будівництва, за територіальною громадою міста Кам’янське, в особі Кам’янської міської ради.

18. Надати згоду на поділ земельної ділянки комунальної власності територіальної громади м. Кам’янське, площею 0,6504 га, для індивідуального гаражного будівництва, яка розташована у м. Кам’янське, 
бульвар Незалежності, кадастровий номер 1210400000:01:008:0286, з метою подальшої передачі учасникам АТО в приватну власність.

19. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради (Буря), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 
до рішення міської ради

                                                                                                                                                     від 01.03.2019№ 1316-31/VII
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 
які надаються юридичним та фізичним особам 

	№

з/п
	Найменування юридичних  та фізичних осіб


	Загальні відомості про земельну ділянку
	 Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання, строк землекористування  по
	Із яких  земель надається

(вилучається)

земельна ділянка та площа  земельної

ділянки, що

вилучається
	Рішення, що втратило

чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;

місце розташування 
	Цільове призначення (код УКЦВЗ,

код КВЦПЗ)


	Категорія земель;

вид використання; 

форма власності
	Загальна  площа 

(га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки 

(%, га)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Громадянин України

Єрмоленко
Вадим 

Віталійович
	1210400000:03:030:0092;
провулок 3-й Травневий, 15А
	Код КВЦПЗ

11.03

	землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення асфальтобетонного комплексу;

комунальна
	0,4149
	1
	0,4149 га – санітарно-захисна зона навколо об’єкту

	Оренда;

28.02.2029
	
	пункт 2 додатка 1 до рішення міської ради від 26.12.2014 №1163-58/VІ визнати таким, що втратив чинність.
Припинити право користування земельною ділянкою.

скасувати пункт 12.3. рішення міської ради 21.12.2018 №1286-30/VII.

Визнати таким, що втратив чинність п.15 додатка3 до рішення міської ради від 20.12.2006 №94-07/V

	2
	Громадянка України

Максименко
Світлана

Василівна
	1210400000:02:030:0184;

просп. Василя Стуса, 20Б
	Код КВЦПЗ

03.07

	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення торгового комплексу;

комунальна
	0,0150

	1
	
	Оренда;

28.02.2029
	
	

	3
	Громадянка України

Максименко

Світлана

Василівна
	1210400000:02:030:0185;

просп. Василя Стуса, 24В
	Код КВЦПЗ

03.07


	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення торгового комплексу;

комунальна
	0,0120


	1
	
	Оренда;

28.02.2029
	
	

	4
	Товариство з обмеженою відповідальністю «СПЕЦТЕХОСНАСТКА»
(13429839)
	1210400000:03:030:0195;
3-й провулок Травневий, 10
	Код КВЦПЗ

11.02

	землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;
для розміщення дільниці по виробництву технологічної оснастки;

комунальна
	2,3739

	1
	охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0084 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку – 0,0073 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0087 га, санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 2,3739 га.


	Оренда;

28.02.2029
	із земель Товариство з обмеженою відповідальністю «СПЕЦТЕХОСНАСТКА»
	пункт 4 додатку 1 до рішення міської ради від 28.11.2014 
№1144-57/VІ та пункт 5 додатку 1 до рішення міської ради від 29.01.2009 
№594-32/V,  втратили чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки та припинити право користування земельною ділянкою.

	5
	Товариство 
з обмеженою відповідальністю «Промзіпактив»
(31523074)
	1210400000:03:002:0100;

вул. Долматова, 17
	Код УКЦВЗ

1.13.3

	Землі житлової та громадської забудови;

для фактичного розміщення будівлі;

комунальна
	0,2498

	1
	
	Оренда;

28.02.2029
	із земель Науменка С.І.
	

	6
	Фізична особа – підприємець, громадянка України 

Черняк 

Лідія Дмитрівна 

та громадянка України 

Кірпіченко 

Олена Вікторівна


	1210400000:02:016:0349;

просп. Свободи, 57В
	Код КВЦПЗ

03.07

	землі житлової та громадської забудови;
для розміщення торгівельного павільйону, нежитлового приміщення;

комунальна
	0,0203

	1
	
	Оренда;

28.02.2029
	із земель Черняк Л.Д.
	пункт 22 додатку 1 до рішення міської ради від 21.04.2017 № 686-16/VII, пункт 8 додатка 2 до рішення міської ради від 30.01.2015 № 1192-59/VI та пункт 12 додатка до рішення міської ради від 31.08.2011 
№176-11/VІ, втратили чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.

	7
	Громадянка України

Ігнатова

Анна

Валеріївна
	1210400000:01:008:0276;

бульвар Незалежності, 36
	Код КВЦПЗ

03.13


	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення довгострокової автостоянки у комплексі з приміщенням оздоровчого призначення та станції технічного обслуговування (для розміщення приміщення оздоровчого призначення);

комунальна
	0,0116


	1
	
	Оренда;

28.02.2029
	
	

	8
	Громадянка України

Ігнатова

Анна

Валеріївна
	1210400000:01:008:0275;

бульвар Незалежності, 36
	Код КВЦПЗ

03.15


	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення довгострокової автостоянки у комплексі з приміщенням оздоровчого призначення та станції технічного обслуговування (для розміщення станції технічного обслуговування);

комунальна
	0,0538


	1
	
	Оренда;

28.02.2029
	
	

	9
	Громадянка України

Ігнатова

Анна

Валеріївна
	1210400000:01:008:0274;

бульвар Незалежності, 36
	Код КВЦПЗ

12.08


	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення довгострокової автостоянки у комплексі з приміщенням оздоровчого призначення та станції технічного обслуговування (для розміщення довгострокової автостоянки);

комунальна
	0,9275


	1
	
	Оренда;

28.02.2029
	
	

	10
	Громадянин України

Ігнатенко

Геннадій

Вікторович
	1210400000:02:014:0020;

вул. Курська, 35А
	Код КВЦПЗ

03.08


	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення кафе – об’єкту незавершеного будівництва;

комунальна
	0,0559


	1
	санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,0559 га, зона особливого режиму забудови – 0,0559 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0037 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0028 га.
	Оренда;

28.02.2029
	
	

	11
	Приватне підприємство «АГРОТЕХКОМПЛЕКТ»
	1210400000:02:011:0059;

вул. Ушакова, 33А
	КВЦПЗ

11.02


	Землі промисловості, транспорту, зв
’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення дільниці по виробництву сільськогосподарського призначення;

комунальна
	0,5569
	1
	0,5569 га – санітарно-захисна зона навколо об’єкта
	Оренда;

28.02.

2029
	Із земель 
Приватного підприємства «АГРОТЕХКОМПЛЕКТ»
	пункт 1 додатку  додатку до рішення міської ради від 30.10.2008 № 492-27/V, пункт 32 додатку до рішення міської ради від 01.10.2003 
№224-08/XXIV, втратив чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.

пункт 2 додатку  до рішення міської ради від 21.05.2010 №963-51/V втратив чинність. Розірвати договіроренди земельної ділянки.


Секретар міської ради


О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ

